Российская Федерация
Свердловская область

Сысертский муниципальный округ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная юкола№2 имени лётчика, дважды Героя Советского Союза
Г.А.Речкалова» п. Бобровский

624019, Свердловская область, Сысертский район, п. Бобровский, ул. Лесная, 2 Тел.
(34374) 32639, Эл. адрес: shool-2-2007@mail.ru

Приказ №34/2 -ОД
от 01.09.2025 г. п. Бобровский

«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста›, созданного на
базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа№ 2» имени лётчика, дважды Героя
Советского Союза Г.А. Речкалова» п. Бобровский

В соответствии с приказом № 8-ОД от 31.01.2022 г. «О создании на базе
MAOУ СОШ№ 2 центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития
у обучающихся естественно-научной, математической, информационной
грамотности и креативного мышления, совершенствования навыков
естественно-научной и технологической направленностей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базеMAOУ COIII № 2 на 2025-2026 учебный год
(прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников
центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.И.Петухова ’

mailto:shool-2-2007@mail.ru

УТВЕРЖДЕН

Приказом №34/2 -ОД
От 01.09.205 г.

«Об утверждении состава сотрудников
центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе муниципального автономного

общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

имени лётчика, дважды Героя Советского Союза
Г.А. Речкалова» п. Бобровский

Список сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе MAOУ СОШ№2

Номер
строки

Ф.И.О. пeдaгогa ДолжносТь ВОбразованпя естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»

Таранушенко Елена Анатольевна Учитель биологии
2 Плещева Галина Ивановна Учитель физики и астрономии
3 Панова Надежда Владимировна Учитель химии
4 Антропова Ольга Николаевна Учитель технологии

		2025-09-17T11:14:34+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ЛЁТЧИКА, ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.А. РЕЧКАЛОВА" П. БОБРОВСКИЙ